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Trump frustrerad för att Kuba står fast

	 

 

 Trump frustrerad för att Kuba står fast

LÅT OSS VARA PÅ VÅR VAKT

Journalisten Katherine Doyle, NBC News korrespondent vid Vita huset, rapporterar att president Donald Trump har visat sig vara

?alltmer frustrerad? över att månader av påtryckningar från USA:s sida inte har lyckats destabilisera Kubas regering, och han har

insisterat på att hans rådgivare ska förklara varför ansträngningarna för att få den kubanska ledningen att kollapsa inte har lyckats.
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"President Donald Trump har blivit alltmer frustrerad över den Kubanska regeringens förmåga att vara kvar vid makten trots

månader av ihålligt tryck från USA. Han har pressat sina rådgivare över varför hans administrations ansträngningar att störta

regimen och få den att kollapsa ännu inte lyckats, säger källor till NBC News"

Webbplatsen Drop Site rapporterar också att vissa amerikanska tjänstemän tror att den kubanska regeringen fortfarande kan falla

före slutet av 2026 utan behov av direkt militär intervention; Trump anser dock att denna tidsram är för långsam.

NBC påpekar att Pentagon har börjat uppdatera planerna för en eventuell militär insats mot Kuba, i händelse av att presidenten

skulle beordra detta.

Som alltid med dessa ?läckor? bör man ta dem med en nypa salt. De stora medierna i USA är en förlängning av den ekonomiska och

politiska makten och fungerar ofta som barometrar för den allmänna opinionen och som medbrottslingar till imperialismen.

Men som det gamla ordspråket säger: ?När floden porlar är det för att den bär stenar?. Och det verkar som om det finns flera röster

inom den nuvarande administrationen som försöker driva igenom en militär insats mot ön som den enda möjliga vägen för att uppnå

sina mål.

Och förresten bekräftas det återigen att det verkliga syftet med den förvärrade brottsliga bestraffningen mot det kubanska folket är

att provocera fram ett socialt uppror. Något som alla vet, men som det inte skulle skada att erkänna i de amerikanska

bolagsmedierna.

Låt oss dela, fördöma och vara vaksamma!!

FB 260511 (ZT)

José Ernesto Nováez Guerrero
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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